ITEM ALIA .

IN illo tempore . Exiit edictum a c̄esare agusto ut discri  
beretur uniuersus orbis . Haec discriptio prima facta  
/12r/ est ; a preside syrię cirino . et ibant omnes ut profiterentur  
singuli in suam ciuitatem . Ascendit autem et ioseph a gali  
lea de ciuitate nazareth . in iudeam ciuitatem dauid quę uo  
catur bethleem . eo quod esset de domo et familia dauid .  
ut profiteretur cum maria despnsata sibi uxore praegnan  
te . Factum est autem cum essent ibi . impleti sunt dies  
ut pareret . et peperit filium suum primogenitum . et pannis  
eum inuoluit . et reclinavit eum in presepio . quia non erat ei  
locus in diuersorio . Et pastores erant in regione  
eadem . uigilantes et custodientes uigilias noctis super  
gregem suum . Et ecce angelus domini stetit iuxta illos . et cla  
ritas dei circumfulsit illos . et timuerunt timore mag  
no . Et dixit illis angelus . Nolite timere . Ecce enim euan  
gelizo uobis gaudium magnum . quod erit omni populo .  
quia natus est uobis hodie saluator qui est christus dominus in  
ciuitate dauid . Et hoc uobis signum . Inuenietis enim  
infantem pannis inuolutum . et positum in presepio . Et  
subito facta est cum angelo multitudo militie c̄elestis .

laudantium deum et dicentium . Gloria in altissimis deo .  
et in terra pax hominibus bone uoluntatis . [.vi.] Quia lar  
giente domino missarum sollemnitatem hodie cælebra  
turi sumus . loqui diu de euangelica lectione non pos  
sumus . sed nos aliquid uel breuiter dicere redempto  
ris nostri natuitas ipsa compellit . Quid est quod  
nascituro domino mundus describitur . nisi  
hoc quod aperte monstratur . quia  
ille ueniebat in carne . qui electos  
suos adscriberet in aeternitate  
/12v/ quo contra de reprobis per prophetam dicitur ; deleantur de  
libro uiuentium . et cum iustis non scribantur . Qui bene  
etiam in bethleem nascitur . Bethleem quippe domus panis  
interpretatur . Ipse namque est qui ait . Ego sum panis uiuus  
qui de celo descendit . locus ergo in quo dominus nasceretur do  
mus panis ante uocatus est . quia futurum profecto erat .  
ut ille ibi per materiam carnis appareret . qui electorum  
mentes eterna satietate reficeret . Qui non in parentum  
domu . sed in uia nascitur . ut profecto ostenderet quia  
per humanitatem quam assumpserat quasi in alieno nasce  
batur . Alienum uidelicet non secundum potestatem dico . sed  
secundum naturam nam de potestate eius scriptum est ; In propria  
uenit . In natura etenim sua ante tempora natus est ; in nostra